DECRETO  Nº 12.928 , DE  4  DE  JANEIRO  DE  2013

 Revoga os Decretos nº 12.522 de 1º de julho de
2011, 12.563, de 8 de setembro de 2011, e  dá
outras providências.

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR, no uso de suas atribuições legais

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam subordinados ao Departamento de Obras da Secretaria de Obras,
Trânsito e Transportes as seguintes unidades:

a) Área Industrial;
b) Serviço de Pavimentação;
c) Serviço de Guias e Sarjetas;
d) Serviço de Manutenção de Vias Urbanas e
e) O Departamento de Trânsito

 Art. 2º Revogam-se os Decretos nº 12.522 de 1º de julho 2011 e nº 12.563, de 8 de
setembro de 2011.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Taubaté, 4 de janeiro de 2.013, 368º da elevação de Taubaté à
categoria de Vila.

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado na Secretaria de Governo e Relações Institucionais, 4 de janeiro de 2013.

EDUARDO CURSINO
SECRETÁRIO DE GOVERNO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

EVANISE BENI
DIRETORA DO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO